JFPREFEITURA DE

a WJUNflO NOVO
,_esuItmacidadeparato dos

DECRETO N°3.14212010

'NOMEIA CONSELHO FISCAL DO
FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS DE MUNDO NOVO-MS".

Antonio Cavalcante, Prefeito Municipal de Mundo
Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçoes legais, e
em especial as consignadas no artigo 33, da Lei Complementar
Municipal n° 038/2005,

DECRETA:

Art. 1 1  - Fica nomeado a Conselho Fiscal do
Fundo de Previdéncia Social dos Servidores PUblicos Municipais de
Mundo Novo-MS, composto pelos seguintes servidores municipais
efetivos e estáveis:

I -TITULARES

a - Nilva da Silva Ramos
Auxiliar de Biblioteca - ADM-3
Representante do Poder Executivo;

b - Volney Gonçalves Tibes
- 	 Técnico de Contabilidade

Representante do Poder Legislativo;

c - Moisés Alves Martins
Especialista de Educaçâo - MAG-2
Representante do Sindicato dos Servidores
PUblicos Municipais de Mundo Novo-MS; 	 It

d - José Jorge Westemaier
Fiscal de Tributos Municipal
Representante do Sindicato dos Servidores
PUblicos Municipais de Mundo Novo-MS;

Av.campoorando,200 - Fone (67)3474-1144 - CEP 79.980-000 —CNPJ 03.741.68310001-26 -
WWW inundoflovotT?s got' hr

PUBLICADO NO 0IARO OFICIAS
DOMUNICIpIO ANOSj(9

..ELOE_- It tXLOEL)oiL

PREFEITURA DE

: JV1UNDO NOVO

uma cidade pat-a todos

o - João Batista da Silva
Professor - MAG-1
Representante do Sindicato dos
Trabalhadores em Educaçäo de Mundo Novo-
MS.

I - SUPLENTES

a - Odete do Amaral Schunemann
Supervisora do Meronda - ADM-4
Representante do Poder Executivo;

b - Nija Aparecida Leonel da Silva
Auxiliar do Seviços Diversos
Representante do Poder Legislativo;

c - Braz Luiz Sanchez
Advogado TNS-1
Representante do Sindicato dos Servidores
PUblicos Municipais de Mundo Novo-MS;

d - Valdir P. Magalhaes
Aposentado
Representante do Sindicato dos Servidores
PUblicos Municipais de Mundo Novo-MS;

e - Leoni Alves da C. Silva
Professora - MAG-1
Representante do Siridicato dos Trabaihadores
em Educaçâo de Mundo Nova-MS.

Paragrafo (Jnico - A tuncao de Conseiheiro
constitui serviço püblico relevante e näo será remunerada.

Art. 2 0  - Os cargos do Conseiho Fiscal serão
escolhidos dentre seus membros, observadas as disposiçoes do artigo 38,

§ 1 1, da Lei Complementar Municipal n° 038/2005.

Av. Campo Grande, 200- Fone (67) 3474-1144 - CEP 79.980-000 - CNP,J 03.741.68310001-26
wwwmundonovo. m$gov. Lw

44 	PREFEITURA DE

AV1UNDO NOVO

, 0" tmacidadeParato dos

Art. 30  - 0 maridato dos Conseiheiros sera de 3
(trés) anos, permitida apenas uma reconduçao para 0 mandato
subsequente.

Art. 41  - Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicaçäo, revogadas as disposiçoes em contrário.

EDIFiCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS DEZ DIAS
DO MES DE DEZEMBRO DE DOIS MIL E DEZ.

MUNICIPAL

Av. Campo Grande, 200— Fone (67)3474-1144 - CEP 79.980-000 - CNPJ 03.741.683/0001-26
wwwmundoflovo. !PS.QOV hi

Oficial
Mundo Novo — MS
Criado pela Lei no  73812009

ii i' :4:11'

DECRETO N°3.142/2010

NOMEIA CONSELHO FISCAL DO
FUNDO DE PREVIDENCIA
SOCIAL DOS SERVIDORES
PUBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO-MS".

Antonio Cavaicanto. Pruleito Municipal de Mundo
Nova, Estado de Mato Grosso do Sul, no usa de was atnbuiçoes
legais. e cm especial as consignadas no artigo 33, da Lei
Compiementar Municipal n o  03812Q05.

DEC RETA

Art. 1°- Fica noniesdo o Conseiho Fiscal do Fundo
do Previdtncia Social dos Servidores PUblicos Municipais do
Mundo Novo-MS, coniposto Palos seguintes servidores
munir.ipais efetivos e estaveis:

- T1TULARES

a- Nilva da Silva Ramos
Auxiliar de Riblioteca - ADM-3
Reposenlante do Poder xecutivo:

b - Volney GonçaIves Tibes
Tecnico do Contabilidads
Representante do Poder Legislativo:

c - Molsés Alves Martins
Especlalista de EducaçAo - MAG-2

Repesontanlu do Sindicalo dos SeNidores
PUblicos Municipais do Mundo Novo-MS:

d . José Jorge Westemaler
Fiscal do Tributos Municipal
Representanto do Sindicalo dim Servidoros
Póblicos Munidpais do Mundo Novo-MS;

o - João Batista da Silva
Professor - MAC-11
Ropresuntante do Sindicato dos
Trabaihadores em Educação do MUndo Novo-
MS.

I . SUPLENTES

a - Odete do Amaral Schunemann
Supervisora do Merenda - ADM-4
Representante do Podor Executivo:

b - Nija Aparecida Leonel do Silva
Auxiliar de Sevlços Diversos
Repesentante do Poder Legislativo;

c - Braz Luiz Sanchez
Advogado ms-I

Roprescntante do Sindicato dos Servidores
Páblicos Municipais do Mundo Novo-MS:

d - Valdir P. Magalhaes
Aposentado
Representante do Sindicato dos Seividores
PUblicos Municipais do Mundo Novo-MS;

MM TECNOLOGIA E
CAPACITACAO LTDA
EPP063084290001 77

o - Leoni Alves da C. Silva
Professora - MAO-I
Representante do Sindicato dos Trabathadores
cm Educacao do Mundo Nova-MS.

Parägrafo (Jnico - A funcáo do ConselbSo consbtui
sorviço pUbilco relevante o nâo sara remunerada.

Art, 20 	Os cargos do Conseiho Fiscal serão
escomidos denfle seus merntxos. observadas as disposiçOes do
astigo 38. § 1, da Lai Compiernentar Municipal no 03812005.

Art. 3°0 masidato dos Consoiheiros será do 3 (tras)
anne. permitda apanas lana reconducüo para 0 mandato
stibscqUenle.

Art 4 - Esic Decroto Ginnirg Urn vigo ,  na data do sils
ptti;cecao. rovogadas as dispougoos en, contthria

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUNDO NOVa, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, ADS
DEZ bIAS DO MES DE DEZEMBRO DE Dais MILE DEZ.

Minnie Cavalcante
PREFEITO MUNICIPAL

IPORTARIA

PORTARIA W 20212010

"CO.'-CFl)E L,mvc4 PRE SilO .40
SERI'IIJOR QUE ESPECIFICI t

Antonio Cavalcanto, Profdto Muncçai do Mundo
Nolo. Estado do MaID Grosso do U, no mo do suBs atnbuicOes lesads,
conferido polo Lei Canplemcnlar K&irAcoI 01/1990. arto 86,

RESOLVE:

Art, I' - Conceder Llcenç. Prémio par Assoidade
So sct.ldor NELSON TATSUNO, ocupte do cargo pronienIo etetreo
do Engenheiru CMI, Sirribolo INS-I. Nd W. Oasso A. Reforoncia VI.

pot urn periodo do  (cinco) mesoa 150 (collIe e drQonta dim), Sam
prcjuZo dos sous provcntos.

Parégr,to Unite - A ilcenca do quo so irala 0 attIca
antenc, Wa i,icio en, 05 do junho do coi-rente trio e sw tes-mfr,o on,
06 do novanbro S 2.010.

GASINETE DO PREFErrO MUNICIPAL. DE MUNDO
NOVO ESTADO DE MAYO GROSSO DO SUL, AOS V1NTE E
QUATRO DIAS DO MES DE NOVEMBRO DO MO DE DaiS MIL E
DEL

Antonio Cav.ltento
PR Ut lit) MUNrIPAL

112